
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 535 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 13 listopada 2014 roku 

 
w sprawie ustalenia dyżurów w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne w celu 

zapewnienia prawidłowego przebiegu wyborów do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku. 
 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ustalam dyżur w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne, w celu zapewniania 

prawidłowego przebiegu wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku, w następujący sposób: 
 

1) godz. 700 - 1100 – Maria Omachel-Szul, 

2) godz. 1100 - 1500 – Justyna Kiszka, 

3) godz. 1500 - 1900 – Wanda Michna, 

4) godz. 1900 - 2100 – Witold Frydrych. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


